
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 10/2014 z posiedzenia w dniu 19.03.2014 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Waldemar Szczykutowicz - Wicestarosta 

3. Dorota Galant - Członek Zarządu  

4. Ireneusz Słoma - Członek Zarządu 

5. Michał Trębacz - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

8. Elżbieta Kizak - Dyrektor Wydziału Komunikacji 

9. Józef Kmonk - Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego 

10. Irena Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

11. Beata Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

12. Magdalena Tybel - Lorenz - Koordynator Projektu 

13. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

14. Lech Kubacki - Przewodniczący Komisji Likwidacyjnej 

15. Grażyna Owczarek - Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

16. Joanna Brodowska - Kierownik Biura Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

17. Joanna Stachowiak - Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji 

18. Marek Pajor  - Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

19. Leokadia Becla - Domańska - Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjno - Prawnym 

20. Magdalena Kuźnicka - Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

21. Joanna Czajkowska - Olech - Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

22. Agnieszka Kosztyło - Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

 

 

Punkt 1. Postanowienia w sprawie wypłacenia wynagrodzenia za holowanie i dozór 

pojazdów usuniętych i przechowywanych na parkingu strzeżonym firmy FHU TOMCAR  

Pomoc Drogowa Tomasz Ręgorowicz - do czasu ich przetransportowania 10 pojazdów na 

parking w Krzyżowicach. Łączna kwota wypłaty należności: 49.847,72 zł. 

Referujący – E. Kizak – Dyrektor Wydziału Komunikacji 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w postanowienia. Postanowienia zostały zaakceptowane 

jednogłośnie. 

 

Punkt 2. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie upoważnienia do 

wykonywania czynności w zakresie prawidłowości wykorzystania środków publicznych 

otrzymanych z dotacji Powiatu Wrocławskiego dla spółek wodnych w roku 2014.  

Referujący – I. Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska  

Zarząd podjął uchwałę nr 30/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 3. Przedstawienie sprawozdania z działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Wrocławskiego w roku 2013 

Referujący – I. Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska  

Zarząd zapoznał się i jednogłośnie zaakceptował w/w sprawozdanie. 

 

Punkt 4. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Wrocławskim, a Firmą E-SPIN s.c. Anna 

Grzybowska, Łukasz Kruk, Łukasz Kowalczyk, z siedzibą przy ul. Mogilskiej 40, 31-546 

Kraków na wykonanie kompleksowego audytu energetycznego budynku szkolnego 



Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich, zlokalizowanego 

przy ul. Drzymały 13 w Kątach Wrocławskich obejmującego: budynek główny, budynek 

stołówki z kuchnią oraz budynek łącznika, w związku z realizacją projektu pn. 

„Termomodernizacja budynku szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 

Kątach Wrocławskich polegająca na wymianie części stolarki okiennej, dociepleniu i 

remoncie elewacji” oraz Studium Wykonalności wraz z niezbędnymi załącznikami dla 

projektu pn. „Termomodernizacja budynku szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Kątach Wrocławskich polegająca na wymianie części stolarki okiennej, 

dociepleniu i remoncie elewacji”. 

Referujący – I. Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska  

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 5. Wniosek o wyrażenie zgody na przesunięcie środków finansowych między 

paragrafami w ramach kwalifikacji wojskowej. 

Referujący – J. Kmonk – Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 6. Wniosek o przyznanie środków finansowych na ufundowanie nagród dla 

uczestników turnieju : „Pomagajmy sobie wzajemnie” organizowanego przez KM Policji we 

Wrocławiu. 

Referujący – J. Kmonk – Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 7. Projekt umowy na kompleksową obsługę warsztatów, konferencji i spotkań Grupy 

sterującej w ramach realizacji projektu " Studium spójności funkcjonalnej we Wrocławskim 

obszarze Funkcjonalnym"   

Referujący – M. Tybel – Lorenz – Koordynator Projektu " Studium spójności funkcjonalnej 

we Wrocławskim obszarze Funkcjonalnym"   

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 8. Projekt umowy na przeprowadzenie konsultacji społecznych wraz z obsługą 

eksperta ds. partycypacji społecznej w ramach realizacji projektu " Studium spójności 

funkcjonalnej we    Wrocławskim obszarze Funkcjonalnym"  

Referujący – M. Tybel – Lorenz – Koordynator Projektu " Studium spójności funkcjonalnej 

we Wrocławskim obszarze Funkcjonalnym"   

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 9. Projekt Uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę nr XXIX/251/10 Rady 

Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 .10. 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Wrocławskiego 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

Zarząd przyjął jednogłośnie w/w projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego  

i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 10. Projekt Aneksu nr 2 do Porozumienia z dnia 16 maja 2013r. w sprawie 

powierzenia Miastu Wrocław niektórych zadań publicznych należących do Powiatu 

Wrocławskiego 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

Zarząd zaakceptował w/w Aneks nr 2 do Porozumienia z dnia 16 maja 2013r. Aneks został 

zaakceptowany jednogłośnie. 



 

Punkt 11. Projekt Uchwały Rady Powiatu w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 

Powiatu Wrocławskiego 

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

Zarząd przyjął jednogłośnie w/w projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego  

i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 12. Projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego  w sprawie wyrażenia zgody na 

nabycie do zasobu nieruchomości Powiatu Wrocławskiego w drodze darowizny, 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mietków - dotyczy działki nr 134/79 obręb 

Borzygniew, gmina Mietków. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

Zarząd przyjął jednogłośnie w/w projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego  

i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 13. Uchwała Rady Powiatu Wrocławskiego  w sprawie wyrażenia zgody na zniesienie 

współwłasności nieruchomości pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Gminą Mietków 

(uregulowanie relacji własnościowych gruntu związanych z funkcjonowaniem Ośrodka 

Sportów Wodnych i Rekreacji Powiatu Wrocławskiego w Borzygniewie). 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

Zarząd przyjął jednogłośnie w/w projekt Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego  

i skierował go do Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 14. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Agencją Rozwoju 

Aglomeracji Wrocławskiej  Spółką Akcyjną dotyczącej promocji Powiatu oraz terenów 

inwestycyjnych i nieruchomości należących do Powiatu. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 15. Ogłoszenie przetargu na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w 

Sobótce przy ul. Św. Jakuba 3- działka nr 71. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w ogłoszenie o przetargu na sprzedaż nieruchomości. 

 

Punkt 16. Wniosek o wszczęcie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w sprawie świadczenia serwisu gwarancyjnego oprogramowania ESRI dla 

systemu wroSIP. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami  

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 17.   Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie robót ogólnobudowlanych w budynkach Domu Dziecka  

w Kątach Wrocławskich celem dostosowania do wymogów obowiązujących przepisów ppoż.  

Referujący – G. Owczarek – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 31/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 18.   Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 



dostawę i montaż układu klimatyzacyjnego w budynku będącym siedzibą Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu przy ul. T. Kościuszki 131. 

Referujący – G. Owczarek – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 32/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 19.   Zatwierdzenie protokołów z postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

Nr spraw: SP.ZP.272.5.2014; SP.ZP.272.7.2014; SP.ZP.272.11.2014;   

Referujący – G. Owczarek – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych 

Zarząd jednogłośnie zatwierdził w/w protokoły. 

 

Punkt 20. Podpisanie czterech  umów z rzeczoznawcą Panem Mieczysławem Mertą na 

oszacowanie wartości samochodów  osobowych, wobec których sąd orzekł przepadek na 

rzecz Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – L. Kubacki - Przewodniczący Komisji Likwidacyjnej 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i podpisał w/w umowy. 

 

Punkt 21. Informacja o wynikach rekrutacji uczestników na warsztaty ekologiczne w 

OSWiRPW w Borzygniewie. 

Referujący - J. Brodowska - Kierownik Biura Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

Zarząd zapoznał się i zaakceptował w/w informację, (harmonogram w załączeniu). 

 

Punkt 22. Projekt umowy z firmą MMFlex na wykonanie 1000 szt. promocyjnych toreb 

papierowych z herbem Powiatu Wrocławskiego oraz 2000 szt. promocyjnych toreb 

ekologicznych z herbem Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący - J. Brodowska - Kierownik Biura Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 23. Projekt umowy z firmą INFOMAX na opracowanie projektu, wykonanie i dostawę 

300 szt. kartek świątecznych, wielkanocnych z herbem Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący - J. Brodowska - Kierownik Biura Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 24. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie przedłożenia Radzie 

Powiatu Wrocławskiego Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Powiatu 

Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego w roku 2013. 

Referujący - P. Wardęga - Sekretarz Powiatu Wrocławskiego 

Zarząd podjął uchwałę nr 33/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 25. Dokumentacja Partnera Projektu niezbędna do podpisania umowy  

o dofinansowanie projektu partnerskiego pn.: „Nasz rozwój naszą szansą” 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

w  ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich. Projekt partnerski Fundacji Kraina Inspiracji i Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w dokumentację. 

 

Punkt 26. Projekt umowy partnerskiej pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Stowarzyszeniem 

Pomocna Dłoń na rzecz realizacji projektu „Podajmy dłoń uczniom Specjalnego Ośrodka 



Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich” współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 

wiejskich. Projekt partnerski Stowarzyszenia Pomocna Dłoń i Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 27. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa dla Lidera projektu Stowarzyszenia Pomocna Dłoń do reprezentowania 

Partnera wobec osób trzecich w działaniach związanych z realizacją projektu partnerskiego 

pn.: „Podajmy dłoń uczniom Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach 

Wrocławskich” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego w  ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, 

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. Projekt partnerski Stowarzyszenia Pomocna 

Dłoń i Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd podjął uchwałę nr 34/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 28. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach 

Wrocławskich do realizacji projektu partnerskiego pn.: „Podajmy dłoń uczniom Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich” współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 

wiejskich. Projekt partnerski Stowarzyszenia Pomocna Dłoń i Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd podjął uchwałę nr 35/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 29. Dokumentacja Partnera Projektu niezbędna do podpisania umowy o 

dofinansowanie projektu partnerskiego pn.: „Podajmy dłoń uczniom Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich” współfinansowanego przez Unię 

Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 

wiejskich. Projekt partnerski Stowarzyszenia Pomocna Dłoń i Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w dokumentację. 

 

Punkt 30. Projekt umowy partnerskiej pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Stowarzyszeniem 

Pomocna Dłoń na rzecz realizacji projektu „Rozwijamy swoje zasoby” współfinansowanego 

przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 

wiejskich. Projekt partnerski Stowarzyszenia Pomocna Dłoń i Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 



Punkt 31. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa dla Lidera projektu Stowarzyszenia Pomocna Dłoń do reprezentowania 

Partnera wobec osób trzecich w działaniach związanych z realizacją projektu partnerskiego 

pn.: „Rozwijamy swoje zasoby” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na 

lata 2007-2013, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 

Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. Projekt partnerski Stowarzyszenia 

Pomocna Dłoń i Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd podjął uchwałę nr 36/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 32. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach 

Wrocławskich do realizacji projektu partnerskiego pn.: „Rozwijamy swoje zasoby” 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

w  ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet IX. Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich. Projekt partnerski Stowarzyszenia Pomocna Dłoń i Powiatu 

Wrocławskiego. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd podjął uchwałę nr 37/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 33. Dokumentacja Partnera Projektu niezbędna do podpisania umowy o 

dofinansowanie projektu partnerskiego pn.: „Rozwijamy swoje zasoby” współfinansowanego 

przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach 

wiejskich. Projekt partnerski Stowarzyszenia Pomocna Dłoń i Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w dokumentację. 

 

Punkt 34. Umowa o przekazanie dotacji z Województwa Dolnośląskiego na sfinansowanie 

wkładu własnego w projekcie „Studium spójności funkcjonalnej we Wrocławskim Obszarze 

Funkcjonalnym” realizowanym w ramach konkursu dotacji na działania wspierające jednostki 

samorządu terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych, 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna na lata 2007-2013. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 35. Aktualizacja wniosku o dofinansowanie projektu pn.: „Podajmy dłoń uczniom 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kątach Wrocławskich” realizowanego w 

ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich. Projekt partnerski Stowarzyszenia Pomocna Dłoń i Powiatu 

Wrocławskiego. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w aktualizację wniosku. 

 

Punkt 36. Aktualizacja wniosku o dofinansowanie projektu pn.: „Rozwijamy swoje zasoby” 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet 



IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy 

edukacyjne na obszarach wiejskich. Projekt partnerski Stowarzyszenia Pomocna Dłoń i 

Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – J. Stachowiak – Inspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji. 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w aktualizację wniosku. 

 

Punkt 36. Podpisanie umowy z Firmą FER-BUD Spółka z o.o. przy ul. Obornickiej we 

Wrocławiu na sprzedaż siatki ogrodzeniowej wraz z montażem na działce nr 81/10 AM9 przy 

siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 

Referujący -  L. Becla – Domańska – Główny Specjalista w Wydziale Organizacyjno - 

Prawnym 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował i podpisał w/w umowę. 

 

Punkt 37. Projekt aneksu przygotowany przez Wydział Dróg i Transportu 

Referujący – M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował aneks: 

- Projekt aneksu do umowy nr SP-DT.273.197.2013 z dnia 15 listopada 2013 r. z Panem 

Markiem Bacałą, prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą Marek Bacała BAMAR 

Biuro Projektowe, ul. Strońska 4A/22, 50-540 Wrocław dotyczącej realizacji zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowej chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1935D, 

miejscowości Iwiny, ul. Brochowska, gmina Siechnice” 

Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 38. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie wydania opinii w 

przedmiocie zaliczenia odcinka drogi położonej w miejscowości Siechnice do kategorii dróg 

gminnych, gmina Siechnice 

Referujący - M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 38/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 39. Projekt porozumienia nr SP-DT.032.4.2014 z firmą Tauron Dystrybucja S.A. z 

siedzibą w Krakowie przy ul. Jasnogórskiej 11, 31-358 Kraków, Oddział we Wrocławiu, pl. 

Powstańców Śląskich 20, 53-314 Wrocław w sprawie ustalenia zasad zapewnienia gwarancji 

jakości robót wykonywanych w pasie drogowym podczas budowy linii kablowej nn do dz. nr 

24/1 w obrębie Racławice Wielkie, gmina Kobierzyce 

Referujący - M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 40. Przedstawienie informacji firmy Biuro Projektowania i Usług Technicznych 

„PROKOM” inż. Eugeniusz Piłat w sprawie stanu realizacji projektu pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1535D Nadolice Małe i Wielkie oraz drogi powiatowej nr 1930D w 

Chrząstawie Małej i Wielkiej” 

Referujący - M. Pajor – Główny Specjalista w Wydziale Dróg i Transportu 

Zarząd zapoznał się z w/w informacją. 

 

Punkt 41. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie przyjęcia Oceny 

Zasobów Pomocy Społecznej w Powiecie Wrocławskim. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd podjął uchwałę nr 39/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 



Punkt 42. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany Uchwały nr 

38/2012 Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu 

zmienionej Uchwałą nr 171/2012 Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dnia 7 listopada 2012 r. 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd podjął uchwałę nr 40/2014. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 43. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Olkuskim a Powiatem Wrocławskim 

w sprawie przyjęcia dziecka do instytucjonalnej pieczy zastępczej oraz warunków jego 

pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie (dotyczy: K.J.; ur. 14.01.1997 r.). 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 44. Aneks nr 1/2014 do porozumienia Nr 1/2013 zawartego w dniu 08.01.2013 r. 

pomiędzy Powiatem Strzelińskim a Powiatem Wrocławskim w sprawie przyjęcia dziecka 

oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie (dotyczy: 

A.H.; ur. 01.10.1998 r.). 

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w aneks. Aneks został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 45. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  

o zwiększenie planu budżetu  na rok 2014  o dochody i wydatki wynikające z realizacji 

projektu systemowego „Postaw na aktywność” w roku 2014. 

Referujący – J. Czajkowska – Olech – Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 46. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  

o zmiany w planie finansowym jednostki na 2014 r. w związku z zabezpieczeniem wkładu 

własnego do projektu systemowego „Postaw na aktywność” w roku 2014. 

Referujący – J. Czajkowska – Olech – Główny Księgowy w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 47. Wniosek o dokonanie zmian w planie finansowym na 2014 r. w zakresie składek  

na ubezpieczenie zdrowotne w związku z wnioskiem Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1  

w Krzyżowicach oraz  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Referujący – M. Kuźnicka – Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 48. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wrocławski na rok 2014. 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd podjął uchwałę nr 41/2014. Uchwała została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 49. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach  

o dokonanie zmian w planie finansowym placówki na 2014 r. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 



Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 50. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznych o wyrażenie zgody na przesunięcia środków finansowych pomiędzy 

paragrafami w planie finansowym placówki na 2014 r. 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 51. Projekt porozumienia z Miastem Wrocław w sprawie udzielenia pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej uczniowi szkoły niemającej siedziby na terenie działania 

Specjalistycznej Poradni Terapeutycznej we Wrocławiu 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd zaakceptował porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 52. Wniosek Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu Wrocławskiego o 

wprowadzenie zmiany zapisów w Uchwale Nr XVI/150/13 Rady Powiatu Wrocławskiego z 

dnia 13.03.2013 r. w sprawie Programu Stypendialnego Rady Powiatu Wrocławskiego za 

wybitne osiągnięcia w różnych sferach działalności edukacyjnej dla szczególnie uzdolnionych 

uczniów szkół ponadgimnazjalnych. 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd jednogłośnie negatywnie rozpatrzył w/w wniosek. 

 

Punkt 53. Wniosek Przedszkola nr 71 „Chatka Małego Skrzatka” o objęcie Honorowym 

Patronatem Starosty Powiatu Wrocławskiego „III Przeglądu Twórczości w Języku 

Niemieckim” oraz o wyrażenie zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Wrocławskiego na 

materiałach promocyjnych związanych z ww. wydarzeniem. 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 54. Wniosek ks. dr hab. Bogdana Giemzy o objęcie Honorowym Patronatem Starosty 

Powiatu Wrocławskiego wydarzenia pn.: „III Międzynarodowy Plener Plastyczny Trzebnica 

2014” i ufundowanie nagród dla artystów uczestniczących ww. plenerze. 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 55. Wniosek Agencji Artystycznej JEDYNKA o objęcie Honorowym Patronatem 

Starosty Powiatu Wrocławskiego, wsparcie finansowe imprezy plenerowo-rekreacyjnej pn.: 

„Operacja Zachód 2014” oraz  ufundowanie nagród. 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w wniosek dotyczący objęcia Honorowym Patronatem  

i przeznaczył kwotę w wysokości 1000 zł na zakup pucharu Starosty Powiatu Wrocławskiego 

oraz nagród. 

 

Punkt 56. Wniosek Siechnickiego Klubu Karate Kyokushin o wyrażenie zgody na zmianę 

nazwy zadania publicznego z „Mikołajkowy Turniej Karate Dzieci i Młodzieży o Puchar 

Starosty Powiatu Wrocławskiego” na „Mikołajkowy Turniej Karate Dzieci i Młodzieży o 

Puchar Burmistrza Sobótki oraz Puchar Starosty Powiatu Wrocławskiego”. 

Referujący - A. Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 



Punkt 57 Oferta Uczniowskiego Klubu Sportowego ZIBI na realizację zadania publicznego 

pn.: „Imprezy o charakterze jednorazowym o zasięgu powiatowym”. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w ofertę. Oferta została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 58. Oferta Uczniowskiego Klubu Sportowego Academy – Kiełczów na realizację 

zadania publicznego pn.: „Organizacja turniejów i zajęć sportowych dla dzieci z gmin 

Długołęka i Czernica”. 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował w/w ofertę. Oferta została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 59. Zawiadomienie Nordea Bank Polska S.A. o planowanej na dzień 26.03.2014 r. 

emisji obligacji serii E14 w kwocie 4.000.000 zł oraz F14 w kwocie 3.000.000 zł, wraz                              

z propozycją nabycia, formularzem przyjęcia propozycji nabycia oraz warunkami 

niepublicznej emisji obligacji niematerialnych Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd zaakceptował w/w zawiadomienie. Zawiadomienie zostało zaakceptowane 

jednogłośnie. 

 

 

 

 


